#E oot.MOW
3-5 	NIP' 18  SI

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/679/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de novembro de 2025.

Senhora Diretora,

Pelo presente, solicito de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de

promover o cancelamento do empenho efetuado nos autos do processo

administrativo de compra direta n. 046/25 por não haver mais interesse na

continuidade do referido processo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ilma. Senhora

Lucimeire Tribiolli de Moraes

M.D. Diretora Administrativa e Financeira da Câmara Municipal

BEBEDOURO - SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652— Fone (17) 3345-9200 — CEP 14.700-425

BEBEDOURO — ESTADO DE  SAO  PAULO

	Page 1